Archives Départementales des Bouches-du-Rhône de Marseille,
Fondo San Vittore, 1 H 122 – n° 596, 1246 XIII kalendas junii.

Bolla di papa Innocenzo IV al priore e convento di San Saturno di Cagliari con la quale, saputo che il monastero è stato spogliato dei suoi beni dai nemici di Dio, si dispone il ripristino dei privilegi originali.

Innocentius ep(isco)p(u)s servus servorum Dei. Dilectis filiis priori et conventui monasterii /

*Sancti Saturni ordinis S(an)c(t)i Benedicti calaritane diocesis sal(u)t(e)m et ap(osto)licam ben(edictione). Intellecto q(uo)d monaste-
rium v(estr)um ab inimicis Dei et eccl(es)ie pro devotione quam
habetis ad ip(s)am fere sit bonis omnibus spoliatu(m) /*

*nos v(est)ris precibus inclinati q(uo)d ad provisionem alicuius per
litteras n(ost)ras que de hui(us)modi indulgentia et /*

*monasterio v(est)ro fecerint mentionem cogi decetero non possitis
vobis auctoritate presentium in/*

*dulgemus. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam
n(ost)re concessionis infringere vel ei ausu /*

*temerario contraire. Siquis autem hoc attemperare presumpserit indi-
gnationem om(n)ipotentis Dei et beator(um) /*

*Petri et Pauli apostolor(um) eius se noverit incursum. Data Lug-
dun(is) XIII k(a)l(enda)s junii /*

Pontificatus n(ost)ri anno tertio.